הסמכות שניתנה לבית המשפט המחוזי בדונו בעתירות אסירים מוגדרת בסעיף 62 לפקודת בתי הסוהר, לפיה בית המשפט מוסמך ליתן בקשר לעתירה, **צווים לרשויות המדינה ולאנשים הממלאים תפקידם על פי דין לעשות מעשה או להימנע מעשיית מעשה במילוי תפקידם כאן.**

לאור כל האמור, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ח, 11 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.